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Kabineti i Kryetarit t¢ Komunés

Né mbéshtetje té nenit 13, LIGJI NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN
LOKALE , si dhe kérkesén me nr.X-500 té dt.29.06.2023, Kryetari i Komunés me datén
04.07.2023 bie kété :

VENDIM

I. Emérohet komisioni pér intervistim t& aplikantéve g€ kané konkuruar né konkursin e
shpallur pér vendet e punés:
- Tre asistent pér fémijét, nxénésit me nevoja t& vecanta dhe njé psikolog né té gjitha
SHFMU né Obiliq dhe até:

1. Rexhep Zeka, kryetar i komisionit ,
2. Jakup Hashani, anétar,

3. Ismail Shalaku, anétare,

4. Bedri Neziri, anétar,

5. Bashkim Ismajli, anétar.

II. Komisioni pér punén e veté duhet t& mbaj procesverbal dhe ti raportoj Drejtorisé pér
Arsim .

Ti dorézohet :
- Kryetarit t&¢ Komunés,
- Drejtorisé Arsim,
- Anétaréve té€ Komisionit,
- Arhivés,




